
 

Министерство 

градостроительной деятельности и развития агломераций   

Нижегородской области 
 

П Р И К А З   
 

__________________                №   ________________ 
г. Нижний Новгород 

 
 

              

  

 

 

1. В соответствии со статьями 8
2
, пунктом 13 статьи 46 

Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 статьи 2
1
 Закона 

Нижегородской области от 23 декабря 2014 г. № 197-З «О перераспределении 

отдельных полномочий между органами местного самоуправления 

муниципальных образований Нижегородской области и органами 

государственной власти Нижегородской области», с учетом протокола 

общественных обсуждений от 7 октября 2021 г. и заключения о результатах 

общественных обсуждений от 7 октября 2021 г. п р и к а з ы в а ю: 

2. Отклонить документацию по внесению изменений в проект 

застройки 

и межевания квартала в микрорайоне по улице Голованова в Приокском районе 

города Нижнего Новгорода, разработанную на основании приказа министерства 

градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской 

области от 14 мая 2020 г. № 07-02-02/59 «О подготовке документации по 

внесению изменений в проект застройки и межевания квартала в микрорайоне 

по 

улице Голованова в Приокском районе города Нижнего Новгорода». 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

2 декабря 2021 г.  07-02-03/100 

 

 Об отклонении документации по внесению  

изменений в проект застройки и межевания 

квартала в микрорайоне по улице 

Голованова в Приокском районе города 

Нижнего Новгорода 

 



 2 

3. Направить документацию по внесению изменений в проект 

застройки 

и межевания квартала в микрорайоне по улице Голованова в Приокском районе 

города Нижнего Новгорода обществу с ограниченной ответственностью «Фирма 

«Строитель-П» на доработку. 

4. Направить настоящий приказ главе города Нижнего Новгорода для 

его опубликования и размещения на официальном сайте администрации города 

Нижнего Новгорода в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Разместить настоящий приказ на официальном сайте министерства 

градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской 

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Министр                                                                                                       М.В.Ракова 


